

**Artikelomschrijving:** Boerenborrel pelpinda's 180gr

**Barcode:** 8717662962356

## Lijst met ingrediënten

Gebrande doppinda's

## Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar.

## Allergenen

Pinda

## Exploitant

Van Doorne Food Import

## Land van herkomst

China

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	4406 kJ 1053 kcal
<b>Eiwitten</b>	42,66g
<b>Koolhydraten</b>	38,7g
<b>Waarvan suikers</b>	7,56g
<b>Vetten</b>	89,46g
<b>Waarvan verzadigd</b>	44,28g
<b>Voedingsvezels</b>	14,4g
<b>Natrium</b>	0,027g

**Artikelomschrijving:** Kaas extra Belegen 48+

**Barcode:** 8719327026960

## Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde Nederlandse koemelk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: carotenen.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Kaas bevat koemelkeiwit

## Exploitant

Kaas All-In

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1661KJ 401kcal
<b>Eiwitten</b>	25,6g
<b>Koolhydraten</b>	n.v.t.
<b>Waarvan suikers</b>	n.v.t.
<b>Vetten</b>	33,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,7g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	2g

**Artikelomschrijving:** Boerenborrel dip en dipsticks

**Barcode:** 8717202409228

## Lijst met ingrediënten

Oosterse ananassaus Ingrediënten: Suikerwater, ananas 31,8 %(SULFIET), jalapeno, natuurasijn, conserveermiddel: (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat). Fantasia saus: Plantaardige olie (raapolie), water, mosterd(water, mosterdzaad, natuurasijn, voedingszuur (E330), antioxidant (E224)), eigeel, suiker, azijn, wijnazijn, zout, peper, dextrose, maltodextrine, gedroogde ui, peterselie, ui-poeder, natuurlijke aroma, kurkuma, selderij, gemodificeerd mais zetmeel, verdikkingsmiddel (E412, E415, E551) melkeiwit, smaakversterker(E635), conserveringsmiddelen(E202, E211). Kruidige tomatensaus: Water, suiker, tomatenpoeder(100% tomaat), azijn, jalapeno stukjes, lactose, verdikkingsmiddel (johannesbroodpitmeel, guargom), kruiden (bevat mosterd), maltodextrine, bieten poeder, voedingszuur (citroenzuur), paprikaextract, azijnzuur, melkzuur, conserveringsmiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat). Pico's: sesam meel (67%),water, plantaardige olie (olijfolie), zout, gist, conserveermiddel (melkzuur), voedingszuur (ascorbinezuur).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Ei, melk inclusief lactose, selderij, mosterd, sesamzaad, sulfiet, kan sporen bevatten van granen, pinda's en noten.

## Exploitant

Delicious food&gourmet

## Land van herkomst

Holland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1334 KJ, 319 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,8g
<b>Koolhydraten</b>	52,3g
<b>Waarvan suikers</b>	17,4g
<b>Vetten</b>	9,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,9g
<b>Voedingsvezels</b>	1g
<b>Natrium</b>	1,3g

**Artikelomschrijving:** The Barn Muesli BIO

**Barcode:** 8710296932528

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: volkoren havervlokken (61%), ruwe rietsuiker, zonnebloemolie (11%), volkoren tarweflokken, rijstextrudaat (rijst, gerstemout, zeezout), tarwestroop, appelblokjes (3,9%), druiven (2%), appeldiksap (1,1%), kaneel (0,5%), zeezout. = van gecontroleerde biologische teelt. Kan sporen van noten, sesam en melk bevatten.

## Bijzonderheden

Biologisch

## Allergenen

AW+UW+GO+GB

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1906kJ/455kcal
<b>Eiwitten</b>	15g
<b>Koolhydraten</b>	1,6g
<b>Waarvan suikers</b>	65g
<b>Vetten</b>	19g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	9,2g
<b>Natrium</b>	0,19g

**Artikelomschrijving:** The Barn Notenmix Ongez BIO

**Barcode:** 8710296937745

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 44,7% gedroogde rozijnen, 24% pinda's met vlies, 9,8% cashewnoten, 9,8% amandelen met vlies, 9,8% hazelnoten met vlies, zonnebloemolie. Van gecontroleerde biologische teelt. Dit product kan sporen bevatten van andere noten, gluten en soja.

## Bijzonderheden

Biologisch

## Allergenen

AN+AP+SC+SA+SH

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2026kJ/486kcal
Eiwitten	30g
Koolhydraten	3,4g
Waarvan suikers	38g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	13g
Natrium	0,03g

**Artikelomschrijving:** Boerenborrel holl tom soep

**Barcode:** 8717202409181

## Lijst met ingrediënten

Water, tomaat (47,6%), tomatenpuree, glucosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, zout, aroma (soja), suiker, plantaardige olie, kruiden melange, natuurlijk aroma, conserveermiddel E202, voedingszuur E330.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

maïs, soja

## Exploitant

delicious food&gourmet

## Land van herkomst

Holland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	124 KJ, 29 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,2g
<b>Koolhydraten</b>	5,0g
<b>Waarvan suikers</b>	2,9g
<b>Vetten</b>	0,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	0,7g
<b>Natrium</b>	0,9g

**Artikelomschrijving:** The Barn Broodmix meergranen

**Barcode:** 8710296912001

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 67% volkoren tarwemeel, 10% havergrut, 5% roggemeel, lijnzaad, zonnebloempitten, gedroogde zuurdesem (roggemeel, natuurlijk gefermenteerd), 2% zwart sesamzaad, zout, gedroogde gist, suiker. Dit product kan sporen van lupine, soja, melk en ei bevatten.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AW+UW+GO+NR+AS

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1533kJ/364kcal
<b>Eiwitten</b>	6,7g
<b>Koolhydraten</b>	0,8g
<b>Waarvan suikers</b>	58g
<b>Vetten</b>	2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	14g
<b>Natrium</b>	1,9g

**Artikelomschrijving:** The Barn Maiswafels

**Barcode:** 8710296932429

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 69,3% maïs, 30% maïsgrutten, 0,7% zeezout. Dit product kan sporen van sesam bevatten.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1629kJ/385kcal
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	0,6g
Waarvan suikers	73,5g
Vetten	2,2g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	10,8g
Natrium	0,7g



**Artikelomschrijving:** The Barn Brosse Broodjes

**Barcode:** 8710296667048

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwemeel, zonnebloemolie high oleïc (6%), suiker, gist, moutextract (gerst, maïs), zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AW+UW+GB

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1772kJ/420kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	1g
Waarvan suikers	71g
Vetten	5,8g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	8,5g
Natrium	1,3g

**Artikelomschrijving:** The Barn Popcorn zout

**Barcode:** 8710296928484

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 79% maïs, 19% zonnebloemolie en 1,9% zout.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1959kJ/469kcal
<b>Eiwitten</b>	23g
<b>Koolhydraten</b>	2,2g
<b>Waarvan suikers</b>	50g
<b>Vetten</b>	0,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	9,5g
<b>Natrium</b>	1,9g

**Artikelomschrijving:** Boerenborrel dipper appelstr

**Barcode:** 8717202409136

## Lijst met ingrediënten

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel: pectine, ijzerlactaat.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Delicious food&gourmet.

## Land van herkomst

Holland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1165 KJ, 275 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,4g
<b>Koolhydraten</b>	62,8g
<b>Waarvan suikers</b>	43,2g
<b>Vetten</b>	0,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,6g
<b>Voedingsvezels</b>	5,1g
<b>Natrium</b>	0,1g

**Artikelomschrijving:** Boerenborrel augurken zt/zr

**Barcode:** 8717202409099

## Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%, water, natuuraazijn, suiker, zout, mosterdzaad, natuurlijke aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

mosterdzaad

## Exploitant

Delicious food&gourmet

## Land van herkomst

Frankrijk

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	464 KJ, 109 kcal
<b>Eiwitten</b>	2g
<b>Koolhydraten</b>	25g
<b>Waarvan suikers</b>	23,9g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	2,5g

**Artikelomschrijving:** The Barn Chips Sea Salt

**Barcode:** 8710296926701

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kJ/477kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	1,7g
Waarvan suikers	61g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	1,6g

**Artikelomschrijving:** Boerenborrel Limb mosterd

**Barcode:** 8717202409112

## Lijst met ingrediënten

Mosterdzaad, natuurazijn, zout, kruiden.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Mosterdzaad

## Exploitant

delicious food&gourmet

## Land van herkomst

Holland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	705 KJ, 168 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9g
<b>Koolhydraten</b>	7,9g
<b>Waarvan suikers</b>	1,6g
<b>Vetten</b>	10,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7g
<b>Voedingsvezels</b>	3,3g
<b>Natrium</b>	4,3g

**Artikelomschrijving:** Appel-sinaasappelsap

**Barcode:** 8714363358310

## Lijst met ingrediënten

Appelsap 65%, Sinaasappelsap 35%.

## Bijzonderheden

Goed schudden voor gebruik, Koel en donker bewaren. Na opening beperkt houdbaar bij max 7°C.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

s LandsBeste BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	168 KJ (40 kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,2g
<b>Koolhydraten</b>	9,6g
<b>Waarvan suikers</b>	9,2g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,012g

**Artikelomschrijving:** Appel-kersensap flesje

**Barcode:** 8714363356316

## Lijst met ingrediënten

Appelsap 90%, Kersensap 10%.

## Bijzonderheden

Goed schudden voor gebruik, Koel en donker bewaren. Na opening beperkt houdbaar bij max 7°C.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

s LandsBeste BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	193 KJ (46 kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,1g
<b>Koolhydraten</b>	11g
<b>Waarvan suikers</b>	10,5g
<b>Vetten</b>	0,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	0,005g



**Artikelomschrijving:** Borrelworst

**Barcode:** 8717662963094

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees, varkensvet, lactose, zout, soja-eiwit, dextrose, melkeiwit, Kruiden, natuurlijk aroma, emulgatoren: E-450,E452, antioxidant: E-316, conserveermiddelen: E-250, E252, Kleurstof: E-120, Oppervlakte behandeling: conserveermiddelen E-202, E-235.

## Bijzonderheden

koel en donker bewaren.

## Allergenen

Bevat soja en melk.

## Exploitant

Van Doorne Food Import

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1739kJ418Kcal
<b>Eiwitten</b>	27,2g
<b>Koolhydraten</b>	3,6g
<b>Waarvan suikers</b>	2g
<b>Vetten</b>	30,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,7g
<b>Voedingsvezels</b>	n.v.t.
<b>Natrium</b>	2,4g

**Artikelomschrijving:** Aprecio cabern/sauv 75cl groen

**Barcode:** **477** 8713655261192

## Lijst met ingrediënten

Cabernet Sauvignon

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

Sulfiet

## Exploitant

Lopez Morenas

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

11% vol.

## VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.